
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 641790
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Jilemnice
Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
IČ: 00275808

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky bylo zhotovení stavby spočívající ve výstavbě
volnočasového sportovního areálu se zaměřením na biatlon. Tedy zejména běžecké 
dráhy, biatlonová střelnice, osvětlení drah a střelnice, výstavby obslužných objektů, 
terénní úpravy a náhradní výsadba. Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v 
projektové dokumentaci ve stupni DPS s názvem VŠESPORTOVNÍ A 
VOLNOČASOVÝ AREÁL "HRABĚNKA", zpracované společností TENET spol. s r.o., 
architektonický ateliér, Horská 64, 541 01 Trutnov, vedoucí projektant Ing. Milan 
Marx, zakázkové číslo 150135 (dále jen „Projektová dokumentace“). Projektová 
dokumentace je nedílnou součástí této zadávací dokumentace.
Předmětem veřejné zakázky je i geodetické zaměření dokončeného díla a eho 
ověření pro vklad do Katastru nemovitostí a vyhotovení dokumentace skutečného 
provedení díla.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 39.688.358,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1 Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: M - SILNICE a.s.
Sídlo: Resslova 1697, 500 02 Hradec Králové
IČ: 42196868  
a
Obchodní firma: Laušman a Malý s.r.o.
Sídlo: Metyšova 150, 51401 Jilemnice



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

IČ: 28792556
Nabídková cena: 39.688.358,- Kč bez DPH

Nabídka č. 3
Obchodní firma: SYNER, s.r.o.
Sídlo: Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4
IČ: 48292516  
Nabídková cena: 42.842.643,- Kč bez DPH

Nabídka č. 5
Obchodní firma: PSG Construction a.s.
Sídlo: Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
IČ: 05042020
Nabídková cena: 42.473.000,- Kč bez DPH

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Nabídka č. 2
Obchodní firma: BAK stavební společnost, a.s.
Sídlo: Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4
IČ: 28402758  
Nabídková cena: 42.200.110,- Kč bez DPH
Odůvodnění:
Kvalifikace dodavatele byla posouzena jako neprokázaná a dodavatel byl postupem podle § 59 
odstavec 4 zákona vyzván k jejímu vysvětlení, popřípadě k doplnění dalších chybějících dokladů. Tato 
žádost byla dodavateli doručena dne 17. 10. 2016 (viz doručenka) a pro podání vyjasnění a případných 
dodatečných dokladů byla stanovena lhůta 3 pracovní dny ode dne doručení žádosti. Tato lhůta tedy 
uplynula dne 20. 10. 2016, aniž by dodavatel jakkoliv na žádost reagoval. Protože se nejedná o nabídku 
s nejnižší nabídkovou cenou, komise nabídku vyřadila a doporučuje zadavateli, aby dotčeného 
dodavatele vyloučil z důvodů neprokázání kvalifikace.

Nabídka č. 4
Obchodní firma: STRABAG a.s.
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
IČ: 60838744  
Nabídková cena: 42.607.435,- Kč bez DPH
Odůvodnění:
Kvalifikace dodavatele byla posouzena jako neprokázaná a dodavatel byl postupem podle § 59 
odstavec 4 zákona vyzván k jejímu vysvětlení, popřípadě k doplnění dalších chybějících dokladů. Tato 
žádost byla dodavateli doručena dne 18. 10. 2016 (viz doručenka) a pro podání vyjasnění a případných 
dodatečných dokladů byla stanovena lhůta 3 pracovní dny ode dne doručení žádosti. Tato lhůta tedy 
uplynula dne 21. 10. 2016, aniž by dodavatel jakkoliv na žádost reagoval. Protože se nejedná o nabídku 
s nejnižší nabídkovou cenou, komise nabídku vyřadila a doporučuje zadavateli, aby dotčeného 
dodavatele vyloučil z důvodů neprokázání kvalifikace.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 1 Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: M - SILNICE a.s.
Sídlo: Resslova 1697, 500 02 Hradec Králové
IČ: 42196868  
a
Obchodní firma: Laušman a Malý s.r.o.
Sídlo: Metyšova 150, 51401 Jilemnice
IČ: 28792556

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 39.688.358,- Kč

7. SUBDODÁVKY

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů.

Subdodavatel Předmět subdodávky
Finanční objem 

subdodávky

Geodézie Východní Čechy spol. 
s r.o.

Jiřího Purkyně 1174/53
500 02 Hradec Králové

Prokázání části kvalifikace, 
geodetické práce

Nepřesahuje 5%

PLYNOSPOL, spol. s r.o.
Na okrouhlíku 527

500 02 Hradec Králové
Vodovodní přípojka, přípojka 

tlakové kanalizace
2.319.000,-Kč

ELEKTROS, spol. s r.o.
Martinice v Krkonoších 253

51232
Elektromontážní práce, 

osvětlení běžeckých drah
4.144.000,-Kč

Soumen Biathlon OY VAT NoF 
119387014

Laavupolku 12, 80400 Ylamylly 
Suomy

Splnění části kvalifikace, 
dodávka a montáž biatlonové 

střelnice
1.785.000,-Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu nejnižší nabídkové ceny 
vybraného dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium 
pro výběr nejvhodnější nabídky.


		2016-12-02T11:34:21+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




